
Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

Warszawa, dnia 30.09.2022 r.  

Dotyczy: WIM/ZP/24/2022 

 

Uczestnicy postępowania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 (wariant 1) na: „Wykonanie usługi 

cateringowej podczas Seminarium Nauka-Przemysł oraz spotkania z absolwentami 

Wydziału Inżynierii Materiałowej 14.10.2022 r.” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zawiadamia, że: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 

Bracia Pietrzak Sp. J.  

ul. Paderewskiego 17 

05-220 Zielonka  

NIP 1251606551 

Cena oferty brutto: 3 950,00 PLN  

Możliwość wyboru rodzajów wyboru rodzajów posiłków ciepłych (K1) TAK – z pośród 6 

Możliwość wyboru rodzajów ciastka/mini ciasta z menu (K2) TAK – z pośród 5 

Aspekt społeczny (K3) - TAK 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710).  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Najwyżej oceniona oferta, przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert  

oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: 

Z postępowania nie wykluczono wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców: 

Z postępowania nie odrzucono żadnego z wykonawców. 



Wydział Inżynierii  
Materiałowej                                         

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ INŻYNIERII MATERIAŁOWEJ 

 

 

4. Punktacja przyznana ofertom nieodrzuconym: 

nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty 

brutto 

C 

Punkty 

cena 
K1 K2 K3 

Suma 

punktów 

1 

Bracia Pietrzak Spółka 

Jawna 

ul. Paderewskiego 17 

05-220 Zielonka 

3 950,00 57,42 15,00 15,00 10,00 97,42 

2 

Granatoil Graniszewscy sp.j. 

 ul. Przemysłowa 1 

07-407 Czerwin 

4 990,50 45,45 15,00 15,00 10,00 85,45 

3 

Sebastian Brociek 

Bocian Catering 

ul. Bocheńskiego „Dubańca” 3 

04-478 Warszawa 

3 780,00 60,00 15,00 15,00 0,00 90,00 

4 

WARS Spółka Akcyjna 

ul. Chłopickiego 53 

04-275 Warszawa 

6 318,00 35,90 15,00 15,00 10,00 75,90 

5 

Danwas Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 10/6 

96-300 Żyrardów 

4 975,00 45,59 0,00 0,00 10,00 55,59 

6 

NUTRI CATERING  

sp. z o.o. sp.k. 

ul. Świeża 23 

54-060 Wrocław 

13 082,61 17,34 15,00 15,00 0,00 47,34 

7 

AD Opera Sp. z o.o. 

Plac Teatralny 1 

00-077 Warszawa 

4 783,50 47,41 0,00 15,00 10,00 72,41 

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 


